
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Гимназия №15 Советского района Волгограда» 

ПРИКАЗ 

 

03.04.2025г.                                                                                                              № 01-10/218 

О проведении Недели школьного питания в МОУ гимназии №15 

 

    

   В соответствии с планом работы МОУ гимназии №15 по увеличению охвата горячим 

питанием, в целях пропаганды здорового питания, популяризации школьного питания 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Провести Неделю школьного питания с 07.04.2025 по 11.04.2025 г. 

2. Назначить ответственной за проведение Недели школьного питания Бахтину О.Ю., 

учителя английского языка, ответственного за организацию питания в МОУ гимназии №15. 

3. Утвердить План мероприятий Недели школьного питания (Приложение №1). 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                                                                    Е.Ю. Ляпина 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение №1 

к приказу от 03.04. 2025г №01-10/218 

 

 

План мероприятий Недели школьного питания 

 
Сроки проведения 07 апреля – 11 апреля 2025г. 

Класс Название 

мероприятия 

Форма 

проведения 

Дата 

проведения 

Ответственный 

1а «Путешествие в страну 

здорового питания» 

Кл.час-

путешествие 

 

 

 

 

 

07.04.2025г. 

Ильина Н.И. 

1б «Что мы знаем о 

здоровом питании» 

Квест-игра Шарипова Е.С. 

1в «Здоровая еда-на 

пользу всегда»  

Интерактивная 

игра 

Хусаинова К.А. 

2а «Путешествие в страну 

питания» 

Интерактивное 

путешествие 

Костина О.Ю. 

2б «Здоровое питание-

успешное образование» 

Викторина  Жемчужнова Л.И. 

2в «Секреты здорового 

питания» 

Игра-викторина Божкова К.И. 

3а «От здорового питания 

к здоровому 

поколению» 

Квест-игра  

 

 

 

 

08.04.2025г. 

 

Пухова С.М. 

3б «Путешествие в страну 

здоровья» 

Конкурсно-

игровая программа 

Каракозова Н.В. 

3в «Секреты здорового 

питания» 

Интерактивная 

игра 

Губина Е.В. 

4а «Здоровье близко: ищи 

его в миске» 

Интеллектуальная 

игра 

Костина О.Ю. 

4б «Азбука здорового 

питания» 

Интерактивная 

игра 

Фадеева Т.В. 

4в «Страна здорового 

питания» 

Викторина  Бережная Н.В. 

5а «Вкусно! Красиво! 

Полезно?» 

Интегрированный 

классный час 

    

 

 

 

09.04.2025г. 

 

 

 

. 

Бочкова О.Г. 

 

5б «Правильное питание-

путь к здоровью 

человека» 

Игра  Сидорина И.В. 

6а «Здоровое питание-

здоровая нация» 

Социальный 

проект 

Кабалина А.А. 

6б «Продукты разные 

нужны-блюда разные 

важны» 

Кл.час Бочарова З.А. 

7а «Строим дом своего 

здоровья» 

Викторина  Кабалина А.А. 

7б « Твое здоровье в твоих 

руках» 

Своя игра  Квятосинская Т.В. 

8а «Знатоки правильного 

питания» 

Игра-викторина Бабаян Ю.Ю. 

8б «Кафе здоровой пищи» квест Трунова А.В. 



8в «Правила здорового 

питания» 

Игра-викторина Тунян А.В. 

9а,б,в «Сладкая горечь, 

проблема 

профилактики 

сахарного диабета» 

Круглый стол  

10.04.2025г. 

Латунова Е.Р. 

Комиссарова И.В. 

10а «Секреты правильного 

питания» 

Дискуссия   

 

11.04.2025г. 

Шелудякова А.С. 

 

10б Диеты: польза или 

вред? 

Дискуссия Скороходова Т.Н. 

 

11а «Пища для ума-старт к 

успеху. Готовимся к 

ЕГЭ» 

проект Смирнова А.А. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 


		2025-05-05T09:44:17+0300
	Ляпина Елена Юрьевна




